
Uchwała nr XV.112.2020 

Rady Gminy Kalinowo  

z dnia 27 listopada 2020 roku. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo 

na lata 2020 – 2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XI.72.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo na lata 2020 – 2030 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020 – 2030, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 – 2023, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

            

                                                                                Mieczysław Głębocki 



Objaśnienia dokonanych zmian w odniesieniu do ostatniej uchwały. 

1. Zmian w załączniku Nr 1 – WPF dokonano zgodnie ze zmianami w budżecie gminy 

Kalinowo na 2020 rok.  

Dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 736.504,69 zł. Dochody bieżące 

zwiększono o kwotę 846.381,17 zł, w tym: 

• dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

zwiększono o kwotę 564,01 zł, 

• dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono  

o kwotę 470.585,78 zł, 

• pozostałe dochody bieżące zwiększono o 375.231,38 zł, w tym podatek od 

nieruchomości o 87.500,00 zł. 

Dochody majątkowe uległy zmniejszeniu o kwotę 109.876,48 zł, w tym: z tytułu dotacji 

oraz środków przeznaczonych na inwestycję zmniejszenie o 113.876,48 zł a dochody ze 

sprzedaży zwiększenie o 4.000,00 zł. 

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę 70.594,21 zł. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

985.074,46 zł, w tym: wynagrodzenia i składki zmniejszenie o 100.084,27 zł a wydatki 

majątkowe ulegają zmniejszeniu o 1.055.668,67 zł, w tym: wydatki na dotacje wzrastają  

o 15.000,00 zł.   

Wynik budżetu ulega zmianie o 807.098,90 zł, deficyt budżetu zmniejsza się i obecnie 

wynosi 2.531.606,98 zł.  

Przychody budżetu zmniejszają się i obecnie kwota przychodów wynosi 3.104.901,10 zł. 

Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki ulegają zmniejszeniu o kwotę 200.000,00 zł,  

w tym na pokrycie deficytu zmniejszenie również ulegają wolne środki i nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych.   

Rozchody budżetu nie ulegają zmianie.   

Kwota długu uległa zmianie tzn. zmniejsza się o 200.000,00 zł i wynosi 2.898.764,71 zł. 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy uległy zwiększeniu o kwotę 807,00 zł. 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejszeniu o kwotę 10.436,64 zł. 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy uległy 

zmniejszeniu o 1.099.014,88 zł, w tym wydatki bieżące zmniejsza się o 9.629,06 zł a wydatki 

majątkowe zmniejsza się o 1.089.385,82 zł.  

 

 

 

 



Lata następne: 

2021 – 2022 - zmniejszenie kwoty długu o 200.000,00 zł, w każdym roku, 

2023 - zmniejszenie kwoty przychodów (wolne środki) ) oraz kwoty rozchodów (spłata rat 

kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych) o kwotę 

200.000,00 zł. 

 

2. W załączniku nr 2 dokonano następujących zmian: 

• zmniejszono wydatki na rok 2020 o kwotę 9.629,06 zł, na zadanie bieżące pn. „Ramię 

w ramię”; 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej 

w miejscowości Stacze” o kwotę 131.797,69 zł, 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Pisanicy” o kwotę 36.085,23 zł, 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn. „Połączenie sieci wodociągowej 

Kalinowo i Wierzbowo” o kwotę 18.574,80 zł, 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej 

publicznej Nr 179019N Mikołajki-Szczudły” o kwotę 898.928,10 zł, 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn.  „Przebudowa drogi w Mazurowie”  

o kwotę 1.000,00 zł, 

• zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 

179009N Kalinowo - kolonia na odcinku ul. Sportowa i ul. Polnej” o kwotę 3.000,00 

zł.  

 


